
Residensskolan
 

Luleås kommunala skola
med hjärtat hos varje barn



Välkommen till 
Residensskolan

Residensskolan omfattar årskurserna 7-9 
och är en högstadieskola med cirka 180 
elever.

Skolan är placerad i centrum av Luleå 
som en del av en rik utbildningsmiljö i 
gymnasiebyn. I närheten av skolan finns 
Hälsans Hus, Luleå Energi Arena,
Norrbottens museum och teatern.

På vår skola står hög kompetens hos varje 
lärare, varje elevs hälsa och måluppfyllel-
se i fokus. Vi tror på ett nära samarbete 
mellan elev, lärare och vårdnadshavare 
för att främja elevernas utveckling. Alla
elever ska få utmanas för att utvecklas  
i sitt lärande.

Undervisningen på vår skola håller en hög 
kvalité och vi ser lärarens kompetenser 
som en viktig kvalitetsfaktor för elevernas 
lärande.

lulea.se/utbildning/skola

Våra övergripande fokusområden är 
likvärdighet, trygghet och studiero samt 
utmanande matematik. 

Vi prioriterar en tillgänglig undervisning 
för alla elever utifrån språkutvecklande
arbetssätt, tydliggörande pedagogik, 
fysisk tillgänglighet, elevers delaktighet 
och skapande av goda relationer. 

Grunden för lärande är alla elevers trivsel 
och trygghet. Vi arbetar främjande för ett 
positivt förhållningssätt och studieklimat 
i alla grupper.

Den personliga atmosfären är viktig för 
att eleverna ska få möjlighet att växa, 
utveckla talanger och intressen. För att 
tillvarata elevernas intressen har vi två
profiler på skolan; musikprofilen och 
matteprofilen.

Skolans uppdrag är bland de viktigaste uppdragen som finns. Vi ska föra 
vidare grundläggande värden som demokrati och jämställdhet, ge varje 
elev möjlighet att erövra kunskaper och färdigheter, och ge varje människa 
förutsättningar att bli självständig och leva ett rikt liv.



Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 30 00 eller se www.lulea.se/residensskolan

Fokusområden

Spela tillsammans och uppträd!

Denna musikprofil riktar sig till elever 
som vill spela musik tillsammans i grupp. 
Vi träffas en klocktimma per vecka, där 
fokus ligger på gemensamt musiceran-
de, samspel och att ha roligt med musik. 
Deltagarna får möjlighet att spela olika 
instrument, sjunga, och utforska olika 
musikstilar beroende på intresse och 
gruppens sammansättning.

För de som vill finns även möjlighet att 
framföra musik på skolan, till exempel vid 
samlingar, temadagar eller andra evene-
mang. Gruppen kan också delta i externa 
forum, såsom lokala kulturtillställningar 
eller skolkonserter.

Ingen tidigare erfarenhet krävs – det 
viktigaste är att du har ett intresse för 
musik och vill vara med och skapa något 
tillsammans!

Residensskolans matteprofil är för
dig som gillar utmanande matematik. 

Eleverna får möjlighet att räkna och lösa 
uppgifter i sin egen takt och på sin egen 
nivå. Därför krävs ingen speciell  
förkunskap för detta utan bara ett
genuint intresse för matematik. 

Vi arbetar med uppgifter utanför den
ordinarie matematikundervisningen
för att fördjupa matematiken.

Lektionerna varierar vid behov mellan att 
lösa uppgifter tillsammans  i grupp eller 
enskilt. Vi löser ibland uppgifter som  
eleverna själva ger som förslag och vi trä-
nar på en mer utmanande nivå inför prov.

Musikprofilen Matteprofilen
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